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 25 Nisan - 1 Mayıs 2022

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor /
FIRST LEGO League Explore 2021-2022
Sezonu Festivallerimiz Devam Ediyor!

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO
League Explore 2021-2022 sezonu festivallerimiz
yerel ortaklarımızın desteğiyle devam ediyor. 30
Nisan Pazar günü İSTEK Denizli Okulları ev
sahipliğinde ikinci Denizli festivalimizi ve İSTEK
Belde Okulları ev sahipliğinde ikinci İstanbul
festivalimizi gerçekleştireceğiz. Festivale katılacak
tüm takımların keyifli bir festival geçirmelerini
diliyoruz. Festival yerel ortaklarımıza çok teşekkür
ediyoruz.

2022 -2023 FIRST LEGO League Yeni
Sezon Teması Açıklandı!

2022 -2023 FIRST LEGO yeni sezon teması SUPER
POWERED olarak açıklandı! Detaylar Ağustos
2022’de web sayfamız ve sosyal medya
hesaplarımızdan paylaşılacak.

Dünya Robot Olimpiyatı Türkiye / World
Robot Olympiad Türkiye 2022
etkinliği 12 Haziran tarihinde Fuar
İzmir'de!

Dünya Robot Olimpiyatı Türkiye / World Robot
Olympiad Türkiye 2022 etkinliğimiz 12 Haziran
2022 tarihinde Fuar İzmir ev sahipliğinde yüz
yüze olarak gerçekleştirilecektir.  Dünya Robot
Olimpiyatı Türkiye 2022 ile ilgili sorularınızı
wro@bilimkahramanlari.org adresimizden
iletebilirsiniz.
 

2021 - 2022 Sezonu Tüm FIRST
Programlarımız için Onay Formlarınızı
Bekliyoruz!

2021 - 2022 FIRST FORWARD sezonu
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kapsamında, tüm FIRST programlarımız için aile
onay formu ve takım koçu / danışmanı onay
formlarınızı ilgili programın e-mail adresine
iletmenizi bekliyoruz. Onay formlarına
programların web sayfalarından ulaşabilirsiniz.
Minik Bilim Kahramanları Keşfediyor
formlarına ulaşmak için buraya,  Minik Bilim
Kahramanları Buluşuyor formları için buraya
ve Bilim Kahramanları Buluşuyor formları için
ise buraya tıklayınız. Minik Bilim Kahramanları
Buluşuyor programı özelinde formlarınızın
katılacağınız festival tarihinden en geç 2 hafta
öncesine kadar mutlaka gönderilmesi gerektiğini
hatırlatmak isteriz. Birden çok FIRST
programında, takımlara koçluk ya da danışmanlık
yapıyorsanız tek bir form paylaşmanız yeterlidir.

Tişört vb. Ürün Baskılarında Logo
Yerleşim Detayları hakkında

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO
League Explore programımız özelinde festivallere
katılacak takımlar, bu sezona özel tişört vb. ürün
baskılarında logo yerleşimi detayına
linkteki tişört şablonu örneğinden ulaşabilirler.
Ürün tasarım örneklerinizi 
minikbkb@bilimkahramanlari.org e-maili
aracılığıyla bizimle de paylaşırsanız çok seviniriz.
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